
- 1 - 
 

 KUPNÍ SMLOUVA  
 
 
 

1.   Kupující:  město Dobruška 
     Se sídlem:   nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška 
        IČ:    00274879 
         DIČ:    CZ00274879 
        Bankovní spojení:  1721571/0100 
   Zastoupený:   Miroslavem Sixtou, starostou města  
 
          (dále jen „kupující“) na straně jedné  
 

a 
 
2.  Prodávající:    GAST-PRO, s. r. o. 
        Se sídlem:  Horská 938, 541 01 Trutnov 
        IČ:    25939645 
        DIČ:                            CZ25939645 
        Bankovní spojení: 86-0207700207/0100 
        Zastoupený:  Václavem Flanderou, jednatelem společnosti 
        Zapsaný v:                obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Hradci 
    Králové, spis. zn. C 16223 
      
         (dále jen „prodávající“) na straně druhé 
 

(kupující a prodávající dále společně také jako „smluvní strany“) 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“). 
 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy je dodávka vybavení pro gastronomický provoz do místnosti č. 128 

(Zázemí klubovny) a č. 130 (Klubovna) sportovní haly v Dobrušce, Pulická 1066 (dále jen 
„sportovní hala“).   
 

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu řádně a včas, na svůj náklad 
a nebezpečí movité věci a činnosti dle čl. II. této smlouvy (dále také jen „předmět dodávky“) a 
umožnit mu nabýt k dodaným movitým věcem vlastnické právo a kupující se zavazuje zaplatit 
prodávajícímu kupní cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této smlouvě.  

 
3. Prodávající prohlašuje, že má pro plnění předmětu této smlouvy potřebná oprávnění a potřebné 

zkušenosti, potřebné odborníky a kvalifikaci. 
 
 

II. 
Předmět dodávky  

 
1. Předmětem dodávky dle této smlouvy je vybavení pro gastronomický provoz sportovní haly 

specifikované v příloze č. 1 této smlouvy „Technická specifikace – vybavení pro gastronomický 



- 2 - 
 

provoz“ (dále jen „vybavení“). 
 

2. Součástí předmětu dodávky je rovněž:  

 dodání veškerého příslušenství potřebného k řádné montáži a instalaci vybavení ve 
sjednaném  místě plnění (spojovací materiál, kabeláž apod.), 

 doprava vybavení do místa plnění, jeho vybalení a kontrola, manipulace s vybavením, 
 kompletní montáž a instalace vybavení ve sjednaném místě plnění včetně jeho napojení na 

kupujícím připravené rozvody vody a el. energie a včetně vzájemného funkčního propojení 
jednotlivých prvků vybavení v rozsahu obvyklém vzhledem k jeho účelu,  

 odzkoušení a ověření správné funkce napojení vybavení na kupujícím připravené rozvody el. 
energie a vody a vzájemného funkčního propojení prvků vybavení, 

 zajištění všech revizí a zkoušek předepsaných platnými právními předpisy, technickými předpisy 
a technickými normami,     

 odvoz a likvidace veškerého odpadu vzniklého při plnění této smlouvy prodávajícím jakožto jeho 
původcem, 

 dodání technické dokumentace, zejména návodů k obsluze a údržbě, v českém jazyce,  
 dodání prohlášení o shodě, atestů a certifikátů k dodaným výrobkům a použitým materiálům,     
 proškolení obsluhy vybavení, čímž se rozumí seznámení příslušných pracovníků kupujícího 

s obsluhou technických součástí předmětu dodávky a s jejich technickými a provozními 
podmínkami a všeobecnými bezpečnostními pokyny ochrany zdraví při práci s nimi,  

 zajištění protipožární ochrany, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a ochrany životního 
prostředí při plnění této smlouvy, 

 poskytnutí dalších shora výslovně nespecifikovaných plnění, která jsou však nezbytná pro řádnou 
a úplnou realizaci předmětu této smlouvy. 

 
3. Vybavení musí splňovat množstevní a technické požadavky a parametry uvedené v příloze č. 1 této 

smlouvy „Technická specifikace – vybavení pro gastronomický provoz“ a požadavky stanovené 
v tomto článku smlouvy. Vybavení včetně všech jeho součástí musí být v době předání kupujícímu 
nové, nerepasované a nepoužité, v 1. jakostní třídě, a musí být bez jakýchkoliv faktických či právních 
vad. Vybavení musí splňovat veškeré podmínky stanovené pro jeho užívání relevantními v České 
republice platnými právními předpisy, technickými předpisy a technickými normami včetně norem 
nezávazných. Při instalaci vybavení musí být dodrženy v České republice platné právní předpisy, 
technické předpisy a technické normy, doporučení výrobců použitých výrobků a materiálů a v oboru 
obecně platné zásady a postupy týkající se instalace vybavení. Dodávka dle této smlouvy musí být 
prodávajícím realizována s potřebnou odbornou péčí. 
 

4. Prodávající je povinen vypracovat a předložit kupujícímu bez zbytečného odkladu po nabytí 
účinnosti smlouvy návrh rozmístění vybavení přímo v prostorách místností č. 128 (Zázemí 
klubovny) a č. 130 (Klubovna) sportovní haly a výrobní dokumentaci nerezových pracovních stolů 
k odsouhlasení. Kupující do 5 (pěti) kalendářních dní od předložení návrhu rozmístění a výrobní 
dokumentace nerezových stolů prodávajícím tuto dokumentaci (dále jen „dokumentace“) schválí 
nebo k ní sdělí prodávajícímu své připomínky. Bez odsouhlasení dokumentace ze strany kupujícího 
není možné zahájit výrobu nerezových stolů. 

 
 

III. 
Doba plnění  

 
 
1. Prodávající se zavazuje odevzdat předmět dodávky kupujícímu do 40 (čtyřiceti) kalendářních dní od 

nabytí účinnosti této smlouvy. 
 

2. Doba odevzdání předmětu dodávky sjednaná shora v odst. 1 se prodlužuje o počet dnů, v nichž 



- 3 - 
 

nebude prodávajícímu v rozporu s čl. V. odst. 1 až 3 této smlouvy umožněn přístup, potažmo užívání 
sportovní haly. 
 

 
IV. 

Kupní cena a platební podmínky 
 
1. Smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceně za předmět dodávky takto:   
 

Cena celkem v Kč bez DPH DPH Cena celkem v Kč vč. DPH 

211.943,00 44.508,03 256.451,03 

 
2. Kupní cena je podrobně rozepsána v příloze č. 1 této smlouvy „Technická specifikace – vybavení 

pro gastronomický provoz“. 
     

3. Kupní cena je cenou pevnou a konečnou, kterou lze měnit pouze v případě změny zákonné sazby 
DPH a v případě smluvními stranami předem sjednané změny rozsahu předmětu dodávky. V případě 
změny zákonné sazby DPH bude prodávajícím k ceně bez DPH účtována DPH v zákonné sazbě 
platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.  

 
4. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího na plnění této smlouvy. Prodávající 

prohlašuje, že do kupní ceny zahrnul všechny technické, finanční, věcné a ostatní podmínky plnění 
této smlouvy a že kupní cena obsahuje i jeho přiměřený zisk.   

5. Kupující neposkytuje zálohy ani závdavek. Kupní cena bude kupujícím prodávajícímu uhrazena na 
základě daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím po protokolárním převzetí předmětu 
dodávky kupujícím. Splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení faktury 
kupujícímu.  

 
6. Daňový doklad (dále jen „faktura“) bude obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Nedílnou součástí faktury 
bude rozpis dodávky odpovídající struktuře přílohy č. 1 této smlouvy. Bez tohoto rozpisu je faktura 
neúplná a bude vrácena prodávajícímu.  

 
7. V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, je kupující oprávněn fakturu 

prodávajícímu vrátit ve lhůtě do data její splatnosti. Prodávající je povinen takovou fakturu opravit, 
aby splňovala požadované náležitosti. Lhůta pro zaplacení začíná běžet dnem doručení opravené 
faktury kupujícímu. 

 
 

V. 
Bližší podmínky dodávky, odevzdání a převzetí předmětu dodávky, nabytí vlastnického práva, 

nebezpečí škody na předmětu dodávky  
 
1. Kupující je povinen umožnit prodávajícímu přístup do místností č. 128 (Zázemí klubovny) a č. 130 

(Klubovna) sportovní haly (dále jen „vybavované místnosti“) za účelem zaměření nezbytného pro 
vypracování dokumentace. Termín zaměření prodávající kupujícímu oznámí nejméně 1 (jeden) 
pracovní den předem. 

2. Kupující je povinen umožnit prodávajícímu přístup do sportovní haly a její užívání za účelem plnění 



- 4 - 
 

smlouvy, a to od pracovního dne, který prodávající nejméně 4 (čtyři) dny předem písemně oznámí 
kupujícímu jako den zahájení prací ve sportovní hale. Na celou dobu provádění prací ve sportovní 
hale prodávajícím kupující prodávajícímu předá vybavované místnosti včetně příslušných klíčů. 
Vybavované místnosti vyklizené od věcí prodávajícího a všech odpadů vzniklých při provádění prací 
v nich prodávající kupujícímu vrátí při předání a převzetí předmětu dodávky. 

3. Provádění prací ve vybavovaných místnostech a přístup do nich je možný pouze v pracovních dnech. 

4. Jakýkoliv materiál potřebný k plnění smlouvy nesmí být umisťován a skladován mimo vybavované 
místnosti. 

5. Prodávající je povinen bezodkladně odstranit jakákoliv jím způsobená znečištění prostor sportovní 
haly mimo vybavované místnosti. 

6. Případné škody způsobené prodávajícím či jakýmikoliv osobami, které prodávající použije k plnění 
této smlouvy, ve vybavovaných místnostech či jiných částech sportovní haly je prodávající povinen 
bezodkladně odstranit uvedením do původního stavu či nahradit v penězích, a to dle volby 
kupujícího. 

7. Při provádění jakýchkoliv činností ve sportovní hale je prodávající povinen dodržovat veškeré 
relevantní protipožární předpisy, předpisy na úseku bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a předpisy 
na úseku ochrany životního prostředí a respektovat v tomto směru relevantní pokyny zástupce 
kupujícího vztahující se k místu plnění. Prodávající odpovídá za dodržování těchto povinností i 
všemi osobami, které použije ke splnění svého závazku dle této smlouvy, a za škodu způsobenou 
těmito osobami při plnění této smlouvy. Prodávající je povinen zajistit bezpečnost a ochranu zdraví 
při práci vůči všem osobám, jimž umožní v době, kdy je bude mít převzaty do užívání, přístup do 
vybavovaných místností. 

8. Prodávající je oprávněn použít k plnění této smlouvy k tomu kvalifikované poddodavatele, přitom 
však plně odpovídá za jejich činnost, za dodržení povinností prodávajícího dle této smlouvy těmito 
poddodavateli a za veškeré případné škody, které tito poddodavatelé při plnění této smlouvy 
kupujícímu či třetím osobám způsobí. Neuvede-li prodávající ve své nabídce na plnění veřejné 
zakázky „Dodávka vybavení pro gastronomický provoz sportovní haly“, jaké poddodavatele hodlá 
k plnění této smlouvy použít, má se za to, že prodávající ji bude plnit bez využití poddodavatelů. 
Pakliže by prodávající přesto hodlal poddodavatele využít, oznámí bezodkladně a písemně 
kupujícímu, jací poddodavatelé se budou na plnění smlouvy podílet a jaké části předmětu dodávky 
budou plnit. 

9. Prodávající je povinen být po celou dobu provádění prací ve sportovní hale pojištěn pro případ své 
odpovědnosti za škodu způsobenou jeho činností třetím osobám na pojistnou částku ve výši 
minimálně 1.000.000 Kč. Existenci pojištění prodávající kupujícímu doloží před protokolárním 
převzetím vybavovaných místností předložením kopie pojistné smlouvy. 

10. Před odevzdáním předmětu dodávky kupujícímu prodávající provede zaškolení obsluhy příslušného 
vybavení ve sjednaném rozsahu, a to v místě plnění. V rámci předávacího řízení bude před převzetím 
předmětu dodávky kupujícím provedeno komplexní předvedení funkčnosti této části předmětu 
dodávky a kupujícímu budou předány veškeré sjednané doklady. 

11. Místem odevzdání a převzetí předmětu dodávky je místo plnění. 

12. Termín odevzdání předmětu dodávky prodávající kupujícímu oznámí nejméně 2 (dva) pracovní dny 
předem. O odevzdání a převzetí předmětu dodávky smluvní strany vyhotoví předávací protokol, 
který bude obsahovat minimálně specifikaci dodaného vybavení a předaných dokladů, údaj o 
komplexním vyzkoušení předmětu dodávky a o proškolení jeho obsluhy, místo a datum předání. 
Předmět dodávky se považuje za odevzdaný a převzatý okamžikem podpisu předávacího protokolu, 



- 5 - 
 

v němž bude konstatováno převzetí předmětu dodávky kupujícím, poslední ze smluvních stran. 
Odmítne-li kupující převzít předmět dodávky, aniž by pro to byly splněny podmínky dle první věty 
odst. 13 tohoto článku smlouvy, považuje se předmět dodávky za odevzdaný dnem, kdy prodávající 
umožnil kupujícímu s předmětem dodávky bez vad v místě plnění nakládat. 

13. Kupující je oprávněn odmítnout předmět dodávky převzít, bude-li mít při předání jakoukoliv vadu. 
I v případě, že se na ní bude vyskytovat v okamžiku předání vada či více vad, je však kupující 
oprávněn, nikoli však povinen, předmět dodávky převzít, přičemž uvede, že předmět dodávky přebírá 
s vadami, tyto v předávacím protokolu konkretizuje a stanoví prodávajícímu lhůtu k jejich 
odstranění. 

14. Vlastníkem věcí tvořících předmět dodávky se kupující stává převzetím předmětu dodávky od 
prodávajícího. 

15. Nebezpečí škody na předmětu dodávky přechází na kupujícího převzetím předmětu dodávky 
kupujícím. Týž účinek má, nepřevezme-li kupující předmět dodávky bez vad, ačkoliv mu prodávající 
umožnil s ním nakládat. 

 
 

VI. 
Záruka za jakost   

 
1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost předmětu dodávky ve smyslu § 2113 zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) spočívající v tom, že předmět dodávky 
bude po záruční dobu, která činí 24 měsíců ode dne přechodu nebezpečí škody na předmětu dodávky 
na kupujícího, způsobilý pro použití k obvyklým účelům a zachová si sjednané, resp. obvyklé 
vlastnosti. Smluvní strany výslovně sjednávají, že záruka za jakost předmětu dodávky poskytnutá 
prodávajícím je poskytována nad rámec práv kupujícího z vadného plnění dle § 2099 a násl. 
občanského zákoníku. 

3. Záruka se nevztahuje na vady, které: 
 

a) vznikly v důsledku opotřebení běžným užíváním; 
b) se týkají spotřebního materiálu (těsnění, hadičky, žárovky apod.); 
c) vznikly užíváním předmětu dodávky v rozporu s předanými návody k obsluze a údržbě; 
d) vznikly po přechodu nebezpečí škody na předmětu dodávky na kupujícího vnějším zásahem 

kupujícího či třetí osoby;  
e) vznikly po přechodu nebezpečí škody na předmětu dodávky na kupujícího vyšší mocí. 

 

4. Kupující vytkne (oznámí) vady předmětu dodávky prodávajícímu písemně. Za písemné oznámení 
vad prodávajícímu se považuje i jejich oznámení zaslané emailem na emailovou adresu 
prodávajícího: servis@gastpro.cz. V pochybnostech se oznámení vady zaslané kupujícím emailem 
má za doručené prodávajícímu dnem a hodinou odeslání emailové zprávy s tímto obsahem, oznámení 
odeslané doporučenou poštou třetím dnem od data razítka poštovního úřadu na podacím lístku. 
  

5. Kupující sdělí při vytčení vady prodávajícímu, jaké právo ze záruky v rozsahu plynoucím z § 2106 
až § 2111 občanského zákoníku uplatňuje. Prodávající je povinen oznámenou vadu požadovaným 
způsobem odstranit. 

 
6. Prodávající se zavazuje zahájit odstraňování vytčené vady předmětu dodávky: 

 
- v případě vady bránící řádnému užívání předmětu dodávky – do 1 (jednoho) kalendářního dne od 

oznámení vady prodávajícímu,  
- v případě vady nebránící řádnému užívání předmětu dodávky – do 6 (šesti) kalendářních dní od 

oznámení vady prodávajícímu. 



- 6 - 
 

7. Prodávající se zavazuje vytčenou vadu předmětu dodávky odstranit:  
 

- v případě vady bránící řádnému užívání předmětu dodávky – do 5 (pěti) kalendářních dní od 
oznámení vady prodávajícímu,  

- v případě vady nebránící řádnému užívání předmětu dodávky – do 30 (třiceti) kalendářních dní 
od oznámení vady prodávajícímu. 

 
8. Kupující není povinen dopravovat jakoukoliv část předmětu dodávky k prodávajícímu za účelem 

prověření a odstranění vytčených vad předmětu dodávky. Prodávající provede či zajistí prověření a 
odstranění vytčené vady v místě plnění a v případě potřeby zajistí svým nákladem dopravu příslušné 
vadné části předmětu dodávky do servisního místa a po odstranění vady její dopravu zpět do místa 
plnění a její opětovnou instalaci a zprovoznění. 
 

9. V případě, že prodávající nezahájí včas odstraňování vytčené vady, je kupující oprávněn, nevyužije-
li v takovém případě své jiné právo ze záruky, nechat vadu odstranit odborně způsobilou osobou na 
náklady prodávajícího. Tyto náklady je prodávající povinen kupujícímu uhradit nejpozději do 14 dnů 
po doručení jejich písemného vyúčtování kupujícím. Smluvní strany sjednávají, že tímto odborně 
provedeným odstraněním vad třetí osobou není dotčena záruka za jakost za předmět dodávky dle této 
smlouvy. 

 
10. Po dobu od vytčení vady předmětu dodávky prodávajícímu až do jejího řádného odstranění neběží 

záruční doba s tím, že doba přerušení běhu záruční doby bude počítána na celé dny. 
 

11. Uplatněním práv ze záruky není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody v důsledku vady 
vzniklé. Čeho se však dá dosáhnout uplatněním práva záruky za jakost, nelze se domáhat z titulu 
odpovědnosti za vady. 

 
 

VII. 
Smluvní sankce 

 
1. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním předmětu dodávky kupujícímu je prodávající 

povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 200 Kč za každý i započatý den prodlení. 
 

2. V případě prodlení prodávajícího s úplným odstraněním vad uvedených v protokolu o předání a 
převzetí předmětu dodávky je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 200 
Kč za každý i započatý den prodlení. 
 

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady předmětu dodávky oznámené kupujícím 
prodávajícímu je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu:  

 
a) v případě vady bránící řádnému užívání předmětu dodávky ve výši 500 Kč za každý i započatý 

den prodlení s odstraněním vady;  
b) v případě vady nebránící řádnému užívání předmětu dodávky ve výši 200 Kč za každý i započatý 

den prodlení s odstraněním vady. 
 
4. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je kupující povinen zaplatit prodávajícímu 

smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení. 
 

5. Sankce dle tohoto článku smlouvy budou uhrazeny na základě faktury vystavené ze sankce 
oprávněnou smluvní stranou. Splatnost této faktury je minimálně 21 dnů ode dne jejího doručení ze 
sankce povinné smluvní straně. 

 
6. Zaplacením jakékoliv sankce podle tohoto článku smlouvy není dotčen ani limitován nárok ze sankce 

oprávněné smluvní strany na náhradu vzniklé škody v její plné výši. 



- 7 - 
 

VIII. 
Odstoupení od smlouvy  

 

1. Od této smlouvy může kterákoli smluvní strana písemně odstoupit v případě podstatného porušení 
smlouvy druhou smluvní stranou a v dalších případech výslovně stanovených občanským zákoníkem 
a touto smlouvou.  

 
2. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím se považuje zejména: 

 
a) prodlení prodávajícího s odevzdáním předmětu dodávky kupujícímu delší než 30 dnů;  
b) opakované porušení povinností prodávajícího dle čl. V. této smlouvy. 
  

3. Za podstatné porušení smlouvy kupujícím se považuje zejména prodlení kupujícího s úplným 
zaplacením kupní ceny dle této smlouvy delší než 30 dnů. 

 
4. Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupit, bylo-li insolvenčním soudem pravomocně 

rozhodnuto o úpadku prodávajícího či byl-li návrh na zahájení insolvenčního řízení zamítnut pro 
nedostatek majetku prodávajícího či vstoupil-li prodávající do likvidace nebo zanikl. 

 
5. Odstoupením od smlouvy kteroukoliv smluvní stranou se závazkový vztah založený toto smlouvou 

od počátku ruší a smluvní strany si vrátí již poskytnutá plnění. 
 

6. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo stran na zaplacení smluvní pokuty či smluvního úroku 
z prodlení a právo na náhradu újmy vzniklé porušením povinnosti druhé smluvní strany. 

 
 

IX.  
Převzetí nebezpečí změny okolností, ostatní ujednání  

 
1. Prodávající prohlašuje, že ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírá nebezpečí 

změny okolnosti, a to ve vztahu ke všem sjednaným podmínkám plnění této smlouvy. Prodávající 
přitom výslovně prohlašuje, že nebezpečí změny okolností takto přebírá i přesto, že si je vědom 
dalšího nepředvídatelného vývoje pandemie nemoci COVID – 19. 
 

2. Prodávající si je vědom, že je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 
3. Prodávající bere na vědomí a akceptuje, že tato smlouva může být kupujícím zpřístupněna třetím 

osobám na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
4. Prodávající bere na vědomí a akceptuje, že údaje o prodávajícím, sjednaná kupní cena a skutečně 

uhrazená kupní cena budou uveřejněny na internetových stránkách prodávajícího a že skutečně 
uhrazená kupní cena může být zveřejněna na profilu zadavatele města Dobrušky. 

 
5. Prodávající je při plnění této smlouvy povinen dodržovat platné obecně závazné pracovně-právní 

předpisy (zejména zákoník práce a zákon o zaměstnanosti) a plnit z nich mu vyplývající povinnosti 
zejména ve vztahu k odměňování zaměstnanců, dodržování délky pracovní doby, dodržování délky 
odpočinku, zaměstnávání cizinců a dodržování podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a 
to vůči všem zaměstnancům, kteří se budou na plnění této smlouvy podílet. Na výzvu kupujícího je 
prodávající povinen dodržování těchto povinností kupujícímu v jím požadovaném rozsahu prokázat. 

 
6. Prodávající je povinen řádné a včas plnit své finanční závazky vůči všem svým poddodavatelům, 

které použije při plnění této smlouvy. Na výzvu kupujícího je prodávající povinen dodržování této 



povinností kupujícímu v jím požadovaném rozsahu prokázat.

X.
Zástupci smluvních stran

1. Zástupci smluvních stran ve věcech technického plnění této smlouvy, včetně předání a převzetí
předmětu dodávky a uplatnění práva na odstranění vad předmětu dodávky, jsou:

a) na straně kupujícího:
Jan Jirák, vedoucí organizační složky kupujícího Sportovní zařízení města Dobrušky
mobil: 725 106308, e-mail: j.jirak@mestodobruska.cz

Tento zástupce kupujícího je rovněž oprávněn k převzetí předmětu dodávky, k vytčení jeho
vad prodávajícímu a k uplatnění práva kupujícího na jejich odstranění.

b) na straně prodávajícího:
Petr Dvořáček
mobil: e-mail:

2. Případné změny v osobách svých zástupců si smluvní strany sdělí bez zbytečného odkladu.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Účinnosti
smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném
znění. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní kupující.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží kupující a jeden prodávající.
Každý stejnopis má právní sílu originálu.

3. Pokud by některé z ustanovení této smlouvy bylo nebo se stalo neúčinným nebo neproveditelným,
nebude tím dotčena platnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se v takovém případě
zavazují nahradit neúčinné nebo neproveditelné ustanovení takovým, které se podle smyslu a účelu
nejvíce blíží účelu neúčinného nebo neproveditelného ustanovení.

4. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými
a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou k právnímu jednání zcela způsobilé, že tato smlouva je
projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a že si tuto smlouvu podrobně přečetly, zcela
jednoznačně porozuměly jejímu obsahu, proti kterému nemají žádných výhrad, uzavírají ji
dobrovolně, nikoli v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek,
a takto ji podepisují.

6. V otázkách, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí právní vztahy smluvních stran
ustanoveními občanského zákoníku, v platném znění, a dalšími obecně závaznými předpisy České
republiky v platném znění.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha:

- Příloha Č. 1 - Technická specifikace - vybavení pro gastronomický provoz

-8-



- 9 - 
 

8. Uzavření této smlouvy schválila Rada města Dobrušky na své schůzi konané dne 06.03.2023. 
 
 
 
V Dobrušce dne: 06.03.2023                     V Trutnově, dne: 14.03.2023 
 
 
 
Za kupujícího:                            Za prodávajícího: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………..     …………………………….. 
Miroslav Sixta                                                               Václav Flandera 
starosta                                                                                       jednatel 



Př. č. 1 smlouvy

Číslo 

položky
Název položky Minimální technické požadavky

Množstevní 

jednotka

Jednotková cena / 

Kč bez DPH
Množství

Cena celkem / 

Kč bez DPH

Cena celkem / 

Kč vč. DPH

1 Mycí stůl s lisovaným dřezem
materiál - nerez, trnož, zadní lem 40 mm, prolamovaná 
deska, vevařený dřez 450 mm x 450 mm x 250 mm
Rozměry v mm (š x hl. x v): 1.400 x 650 x 900

ks 12 744,00 1 12 744,00 15 420,24

sprcha se směšovací baterií s kohouty pro regulaci teplé 
a studené vody, vybavená napouštěcím ramínkem, 
tlakovou hadicí s vyvažovací pružinou, úchytem na zeď, 
háčkem na sprchu
upevňovací otvor pro baterii: min. průměr 30 mm, max. 
průměr 32 mm
model pro montáž do desky prac. stolu
max. průtok (3 bar): 17 l/min.
max. tlak: 5 bar

Referenční výrobek: RUBINETTERIE DEL FRIULI 

STAR 120

3 Pracovní stůl
materiál - nerez, trnož, zadní lem 40 mm
Rozměry v mm (š x hl. x v): 600 x 700 x 900

ks 5 536,00 1 5 536,00 6 698,56

4 Pracovní stůl
materiál - nerez, trnož, zadní lem 40 mm
Rozměry v mm (š x hl. x v): 1.250 x 700 x 900

ks 7 576,00 1 7 576,00 9 166,96

5 Baterie stojánková páková délka ramínka: 200 mm ks 1 570,00 2 3 140,00 3 799,40

6 Digestoř nástěnná

materiál - nerez, jedna řada tukových lamelových filtrů, 
odtokový žlábek s výpustním ventilem vlevo vzadu, 
osvětlení (připojení do el. sítě kabelem se zástrčkou)
ventilátor NENÍ součástí dodávky - digestoř bude 
napojena na stávající rozvody vzduchotechniky
ovládání přes vzduchotechniku klubovny
včetně nezbytného vzduchotechnického a spojovacího 
materiálu
Rozměry v mm (š x hl. x v): 1.300 x 800 x 400)

ks 29 401,00 1 29 401,00 35 575,21

7 Pracovní stůl s policí
materiál - nerez, spodní police, zadní lem 40 mm
Rozměry v mm (š x hl. x v): 1.200 x 700 x 900

ks 6 884,00 1 6 884,00 8 329,64

4 452,802 Sprcha tlaková - stolní provedení ks 3 680,00 1 3 680,00

Technická specifikace - vybavení pro gastronomický provoz



Trouba mikrovlnná

profesionální mikrovlnná trouba v celonerezovém 
provedení se dvěma výkonnými magnetrony s celkovým 
mikrovlnným výkonem min. 1.500 W
vnitřní rozměr komory 370 mm x 370 mm (vhodný též 
pro nádoby GN 2/3)
mechanické ovládání výkonu a času
min. pět úrovní mikrovlnného výkonu: vysoký - min. 
1.500 W, střední - max. 1.050 W, nízký - max. 750 W, 
rozmrazení 1 - max. 375 W, rozmrazení 2 - max. 195 W
digitální displej (čas, provozní hlášení)
nerezové vnitřní i vnější provedení
snadno odnímatelný strop (troubu lze po sejmutí stropu 
mýt v myčce)
vyjímatelný nerezový vzduchový filtr
signalizace ukočení procesu
dvířka s kovovými panty a uzávěrem

NÁZEV A TYP MIKROVLNNÉ TROUBY: 
SAMSUNG MJ26A6051AT

Referenční výrobek: SAMSUNG MJ26A6051AT

Kotlík na polévku elektrický 11 l

objem nádoby 11 l
vybaven termostatem, max. teplota 80 °C
vodní plášť zabraňující připalování jídel
vyjímatelná nádoba na polévku

NÁZEV A TYP KOTLÍKU NA POLÉVKU:
TOMGAST T-80-83

Referenční výrobek: TOMGAST T-80-83

Myčka skla dvouplášťová

připojení na stávající rozvod vody
rotační ramena (spodní mycí a oplachové i horní 
oplachové)
vybavena termostatem, max. teplota 85 °C
hlučnost: max. 50 dB
digitální ovládací panel, LED systém pro signalizaci 
funkcí
čtyři mycí cykly (60 s/120 s/180 s/480 s)
objem bojleru: min. 3,5 l
spotřeba vody na cyklus: max. 2,5 l
celkový příkon: max. 3 kW
odpadové čerpadlo
vybavení: 2x koš univerzální 400 mm x 400 mm, 1x 
košíček na příbory

 

NÁZEV A TYP MYČKY:
SILANOS DS G40-30-DBS

Referenční výrobek: SILANOS DS G40-30-DBS

8 ks 19 120,00 1 19 120,00

34 031,25ks 28 125,00 1

23 135,20

ks 2 290,00 1 2 290,00 2 770,909

10 28 125,00



11 Pracovní stůl s policí
materiál - nerez, spodní police, trnož, 6 nohou, 
prolamovaná deska, zadní lem 40 mm
Rozměry v mm (š x hl. x v): 2.300 x 700 x 900

ks 22 297,00 1 22 297,00 26 979,37

Kávovar profi automatický

materiál - ABS plast
materiál bojleru - nerez
barva - černá
tlak čerpadla: min. 15 bar
připojení na stávající rozvod vody
zásobník na kávu s kapacitou min. 1.000 g
mlýnek s ocelovými mlecími kameny
výškově stavitelná výpust kávy
vyjímatelná centrální jednotka
zásobník na odpadní kávu min. 40 porcí
displej
horkovodní parní tryska
kapučinátor
funkce předspaření
kompatibilita s platebními systémy
simultánní příprava dvou šálků espressa
regulace množství kávy a vody na porci
automatické čištění a dekalcifikace
funkce automatického vypnutí
příkon: max. 1.300 W

NÁZEV A TYP KÁVOVARU:
SAECO AULIKA EVO HSC TOP RI

Referenční výrobek: SAECO AULIKA EVO HSC TOP 

RI

13 Skříňka uzavřená s posuvnými dvířky
materiál - nerez
závěsná, průběžně stavitelná prostřední police
Rozměry v mm (š x hl. x v): 1.400 x 350 x 600

ks 13 740,00 1 13 740,00 16 625,40

Kabinetový změkčovací filtr

plně automatické časově nebo dle průtoku řízené 
změkčovací zařízení, bude osazen na přívod vody pro 
myčku a kávovar za filtr mechanických nečistot
při regeneraci zajištěna dodávka neupravené vody
řídicí ventil BNT, přimíchávání přímo na řídicím ventilu

rozsah nastavení 0 m3 - 99 m3

průtok max. 1 m3/hod.
příkon: max. 5 W

NÁZEV A TYP FILTRU:
ZMĚKČOVAČ PLUTON B65

Referenční výrobek: AQUINA WMK-BNT 1650F

15 Filtr mechanických nečistot
s vyměnitelnou vložkou, schopnost zachytit nečistoty od 
minimální velikosti max. 50 µm, bude osazen na přívod 
vody pro myčku a kávovar

ks 1 148,00 1 1 148,00 1 389,08

31 500,00 1 31 500,00 38 115,00

14 ks 10 189,00 1 10 189,00 12 328,69

12 ks



Ohřívač párků - 11 válečků

válečky s nepřilnavým povrchem
dvě topné zóny
odnímatelný odkapávací tác
plynulá regulace teploty
příkon: max. 11 kW

NÁZEV A TYP OHŘÍVAČE:
REVOLUTION 11

Referenční výrobek: GREDIL 770100

Zásuvka na ohřev pečiva

rozměr musí umožnit umístění pod válečkový ohřívač
kompatibilní s GN 2/3
regulace vlhkosti a teploty (max. teplota 85 °C)
světelná kontrolka chodu
vyjímatelný odkapávač a gastronádoba
příkon: max. 0,7 kW

NÁZEV A TYP ZÁSUVKY NA 
OHŘEV:ROLLER GRILL CB 20

Referenční výrobek: ROLLER GRILL CB 20

211 943,00
44 508,03

256 451,03CELKOVÁ CENA s DPH

16

17 ks 10 450,00 1

ks 4 123,00 1 4 123,00

10 450,00 12 644,50

CELKOVÁ CENA bez DPH
 DPH 21%

4 988,83


